
		Přeskočit na obsah

	
		
		
			

							
					
			
				
					


	
					
			

						
			[image: VIGOUR Logo]

											
				[image: VIGOUR Logo]
			
											
				[image: VIGOUR Logo]
					
		
				
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

	ZOBRAZIT PRODUKTY
	NOVINKY
	KATALOGY
	VIDEO
	KONTAKTY
	

	
							
		
					
		
		
			




		



			
			

				
				
					Hledat:
													
											
				

				
					
									


				
			



			
		

		

			



				

				

			
								
							
					

				
					
							
			
						
				

					
			VIGOUR – Sanita a sanitární keramika do koupelnyRichardKovacs						
					[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]
	[image: ]



ZOBRAZIT PRODUKTY





VIGOUR – SANITA A SANITÁRNÍ KERAMIKA DO KOUPELNY

Sanita značky VIGOUR se může pochlubit kvalitním sortimentem. Od moderní sanitární keramiky až po ovládací tlačítka na WC, vybrat si můžete z rozsáhlé škály výrobků této evropské značky. Sanitární výrobky pro náročnější zákazníky i ekonomické koupelny, to vše je VIGOUR. Nabízí širokou řadu výrobků, jako jsou umyvadla, vany nebo žlaby do sprchového koutu. Sanita v moderním designu a v prvotřídní kvalitě, koupelny, ve kterých se lidé cítí dobře.


Sanita prvotřídní kvality


Koupelny snů získáte snadno díky profesionálně odvedené práci, jde o souhrn kvalitních materiálů, funkcí a tvarů a to všechno může nabídnout sanitární výrobky značky VIGOUR. Ať už je to sanitární keramika a jiné koupelnové doplňky, VIGOUR vám vždy poskytne přesně to, co budete potřebovat. Sanita VIGOUR je pravidelně přizpůsobována zákaznickým přáním, a tak zde máte vstřícnost vždy zaručenu. Každý prvek těchto koupelen má styl, precizní funkčnost a přináší vám estetický zážitek, nechejte se tedy inspirovat.





VIGOUR – to není jen sanitární keramika


Krásná a funkční koupelna je k nezaplacení. Koupelny jsou místem očisty a odpočinku, a tak by měly být nejen esteticky vyladěné, ale také v používání efektivní. VIGOUR ručí za moderní zpracování a výborný design. VIGOUR vždy čerpá ze zákaznických zkušeností a při vývoji nových produktů je zohledňuje. Luxusní koupelnové vybavení VIGOUR poznáte snadno díky jeho inovativnímu pojetí a prověřené funkčnosti. Časem také potvrzuje dlouhou životnost.






Sanita prvotřídní kvality

Koupelny snů získáte snadno díky profesionálně odvedené práci, jde o souhrn kvalitních materiálů, funkcí a tvarů a to všechno může nabídnout sanitární výrobky značky VIGOUR. Ať už je to sanitární keramika a jiné koupelnové doplňky, VIGOUR vám vždy poskytne přesně to, co budete potřebovat. Sanita VIGOUR je pravidelně přizpůsobována zákaznickým přáním, a tak zde máte vstřícnost vždy zaručenu. Každý prvek těchto koupelen má styl, precizní funkčnost a přináší vám estetický zážitek, nechejte se tedy inspirovat.


VIGOUR – to není jen sanitární keramika

Krásná a funkční koupelna je k nezaplacení. Koupelny jsou místem očisty a odpočinku, a tak by měly být nejen esteticky vyladěné, ale také v používání efektivní. VIGOUR ručí za moderní zpracování a výborný design. VIGOUR vždy čerpá ze zákaznických zkušeností a při vývoji nových produktů je zohledňuje. Luxusní koupelnové vybavení VIGOUR poznáte snadno díky jeho inovativnímu pojetí a prověřené funkčnosti. Časem také potvrzuje dlouhou životnost.







NOVÉ PRODUKTY


	


			
			
				[image: sprchové žlaby]



	

				
		
												
					
						Sprchové žlaby a rošty VIGOUR INDIVIDUAL					
				

			
								
		
						
	








	

	Sprchové žlaby a rošty VIGOUR INDIVIDUAL
Sprchový žlab VIGOUR INDIVIDUAL 4.0, který je možno řezáním upravit na míru, a to v rozmezí cca 46,5 – 120 (160) cm. K dispozici provedení roštů 120 a 160 cm, a to v kartáčované nerezy nebo černé matné barvě.
• 5-ti letá záruka!
• Náhradní díly dostupné minimálně 10 let!
• Montáž výhradně ke stěně.






Všechny novinky





POSTUP MONTÁŽE SPRCHOVÉHO ŽLABU







Videogalerie






GIENGER spol. s r.o.

Kvítkovická 1633, 763 61 Napajedla

Telefon: 800 100 680

E-mail: info@gcskupina.cz





[image: PRODUKTY VIGOUR DODÁVÁ GC SKUPINA]Aktuální cenu prosím konzultujte s obchodním specialistou.

Montážním a instalatérským firmám dodává GC SKUPINA.








[image: PRODUKTY VIGOUR DODÁVÁ GC SKUPINA]Aktuální cenu prosím konzultujte s obchodním specialistou. Montážním a instalatérským firmám dodává GC SKUPINA.








[image: PRODUKTY VIGOUR DODÁVÁ GC SKUPINA]Aktuální cenu prosím konzultujte s obchodním specialistou. Montážním a instalatérským firmám dodává GC SKUPINA.








							

												

	
						
					
  
				  
				
				
								
					
		
				
	
	
		
			

				
		
		 © GC SKUPINA - topenářské potřeby a materiál pro topení a vytápění | Zelená linka 800 100 680 | E-mail: info@gcskupina.cz | Zásady Cookies	




			
 
		
 
	 
		
 

		
					
												
 
		
 
				Page load link

		
			
		
		


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


























































































				
											
						


			